— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2022〕255 号

关于召开 2022年电力行业工程咨询单位甲级资信评价申

报事项讲解会的通知

各会员单位：

为配合中国工程咨询协会“综合业务管理系统—甲级资信评

价”上线运行，协助有关会员单位做好 2022 年工程咨询甲级资

信评价工作，我会决定于 2022 年 10 月 28 日组织召开 2022年电

力行业工程咨询单位甲级资信评价申报事项讲解会。

会议由中国电力规划设计协会主办，采用视频会议形式召

开，现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间

2022 年 10 月 28日 14:00-17:00

 — 2 —

二、会议方式

会议使用腾讯会议，请参会人员提前调试好设备。

会议 ID：756 807 161   密码：123456

三、参会人员

中国电力规划设计协会会员单位相关负责人和具体从事资

信申报工作的人员。

四、会议内容

1.讲解《中国工程咨询协会 2022 年第 3 号公告》及《2022

年工程咨询单位甲级资信评价有关事项的说明》等有关文件的要

求，并对申报有关事项进行细化说明。

2.讲解“综合业务管理系统—甲级资信评价”业务操作重点

及注意事项。

五、主讲人

中国工程咨询协会相关专家、行业专家

六、其他事项

1.请参会人员在会前认真学习《工程咨询行业管理办法》（国

家发展改革委 2017 年第 9号令）、《国家发展改革委关于印发<

工程咨询单位资信评价标准>的通知》（发改投资规〔2018〕623

号）、《中国工程咨询协会 2022年第 3号公告》等相关文件。

2.受会议室规模限制，请各单位参会人员使用一个账号登

录。

七、联系人

业务协调部  刘柏毅 010-58388780

 — 3 —

（此页无正文）

                              中国电力规划设计协会

  2022年 10月 26日

中国电力规划设计协会秘书处 2022年 10月 26日印发